REPUBLIKA SHQIPERIA
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere Mimoza Shehu
Ne._ 1 Rep.

ol

Nr.___MK

i KONTRATE SHITJE AKSIONEST

Sot, me date 4052006, ne zyren ¢ Noterise Tirane, perpara meje Noreres Mimoza
Shehu u paragiten personalisht te interesuarit si me poshie me cilesine e shitesit dhe
blerésit te cilet ne baze te nenit 705 e vijues te K. Civil si dhe Ligjit "Per shogerite
Treglare" kérkuan redaktimin e kesaj kontrate si vijon

Shitesi: Tlysen Ruka, i biri i Faredinit, datélindja 1960, banues ne Tirane, madhor
dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar, i njohur personalisht prej meje
Noteres.

DHE
Bleresi: Sabahudin Dollaku, i biri i Rexhepit, datélindja 1958, banues ne Tirane,

madhor dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar. i identifikuar nga
ta me nr, A 4577 [ 20

QBIEKT: Transferimin e sksioneve te shogerise "LANDESLEASE" sha. qe i pérkasin
aksionarit Hysen Ruka ne dobi te aksionarit te ri Sabahudin Dollaku.

Sipas verifikimit te dokumentacionit te paragitur deri ne diten e sotme te shogerise
“LANDESLEASE" sha. shoqeri kjo e regjistruar si person juridik me vendim t¢ Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane nr. 33307, date 05.04.2005.

Ne mbéshtetie te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992, "Per shoqerite \regtare” neneve
perkatese te statutit le shogerise tregtare "LANDESLEASE" shaa. shitesi Hysen Ruka i
cili zotéron 13120 te aksioneve i shet Zotit Sabahudin Dollaku 1,440 aksione ge jane te
barabarte me vieren
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_I’erfund'mlisht aksioner te shoqerise "LANDESLEASE" sh.a. do te jene:

1. Zoti Hysen Rruka me 11.680 aksione;

2, Zoti Stephen Strauss me 1920 aksione,

3. Zoti Basri Rruka me 4 480 aksione;

4. Zoti Ardian Kamberi me 4,480 aksione;

5. Zoti Sabahudin Dollaku me | 440 sksione.
Kontrata si u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te paleve nénshkruhet vullnetarisht ne prani
te noteres nga shitesi dhe bleresi dhe une noterja legalizoj nénshkrimin sipas ligjit
Kontrata u redaktua ne tre kapje me fuqi t¢ barabarte secila, ku njera prej tyre arkivohet
ne kete zyre noteriale

SHITESI BLERESI

HYSEN RUKA SABAHUDIN DOLLAKU
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